Prefeitura Municipal de Bebedouro

Estado de São Paulo
Divisão de Despesas - Setor de Licitação

Praça José Stamato Sobrinho, nº 45 - Centro - Bebedouro/SP. - Cep. 14.701-900
Fone/Fax: (17) 3345 9116

Site: www.bebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

C  O  M  U  N  I  C  A  D  O

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO , mediante o Presidente da Comissão
Municipal de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que decidiu
ALTERAR  a data da sessão pública de processamento dos Pregões, que seriam
realizados no dia 16/11/2015, para:

EDITAL Nº 117/2015 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 89/2015
DATA DA REALIZAÇÃO : 18/11/2015

HORÁRIO: A PARTIR DAS 13:00 HORAS
OBJETO:  Aquisição de Coturnos de Cano Curto em Couro, para uso da Guarda Civil

Municipal de Bebedouro/SP.

EDITAL Nº 118/2015 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 90/2015
DATA DA REALIZAÇÃO: 18/11/2015

HORÁRIO: A PARTIR DAS 15:00 HORAS
OBJETO:  Aquisição de 12 (doze) Rádios Comunicadores Móveis Veiculares, para uso da

Guarda Civil Municipal de Bebedouro/SP.

IMPORTANTE:
Os Editais  e seus respectivos Anexos  serão fornecidos aos interessados gratuitamente
no site oficial do município: www.bebedouro.sp.gov.br, ou poderão ser adquiridos na
Prefeitura Municipal de Bebedouro, no endereço acima mencionado, através de cópia
impressa ou cópia por meio magnético gravado em CD, mediante a retirada e pagamento
do Documento de Arrecadação Municipal - DAM  no valor de R$ 20,00 (Vinte reais) ,
nos dias úteis, no horário de expediente bancário entre 11:00 às 15:00 horas, e
informações pelo telefone 0**17 3345 9100.

Bebedouro/SP., 26 de outubro de 2015.

Nelson Sanchez Filho
Presidente da Comissão Municipal de Licitação